MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD/UFPI
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64001-280 – Teresina PI
Fone: 3215-4101 Site: http://www.cead.ufpi.br

2ª CONVOCAÇÃO - Edital n. 20/2020-CEAD/UFPI
(Processo Seletivo para Professor Formador - Orientador de TCC/curso de

Pedagogia/CEAD/UFPI)

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da UFPI, e Coordenador UAB na

UFPI no uso de suas atribuições legais, CONVOCA as candidatas MARIA EDILENE

VILARINHO e MARCILIA NUNES DE SOUSA, classificadas no edital em epígrafe, para, até

as 18 horas do dia 03.07.2020, encaminharem para o email:

coordenacaopedagogiaceadufpi@gmail.com, a documentação listada abaixo, com vistas ao

ingresso no Programa EAD da UFPI, na função de Professor Formador - Orientador de TCC

do curso de Pedagogia/CEAD/UFPI, conforme normas editalicias correspondentes.

Documentação:

* Cópia: RG, CPF e comprovante de residência (atual);

* Formulário de Bolsista CAPES (devidamente preenchido e assinado);

* Declaração de bolsa (devidamente preenchia e assinada);

Acrescenta-se que o não envio da documentação acima especificada, constituir-se-á em

desistência das candidatas ora convocadas.

Teresina, 01 de julho de 2020.

Gildásio Guedes Fernandes

Diretor do CEAD
Coordenador UAB na UFPI

mailto:coordenacaopedagogiaceadufpi@gmail.com